",@i'
PREFETTURA MUNICTPAL DE IacuenÃo

PORTARIA N" 059, DE 14 DE JANEIRO DE 2021.

coNcEDE rÉnras
REGULAMENTARES À
SERYIDoRA THTARA crprÉrrz
OLIVEIRA.

o PREFETTo MUNICTPAL DE JÂGUmÃo, no uso de suÍrs

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando no 0lll202l enviado pela Secretaria

Mnnicipal daFazenda;

RESOLVE:

Aú. Lo. Conceder férias regulamentares à servidora Thiara Giménez

Oliveira, Agente Administrativo, matrículano 478A-5, por 30 dias a contar de ú/A2/2A21,
referente ao período aquisitivo A5107/2019 àA4107/2020.

Art.2. Esta Portaria enfa em vigor nadatade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatorze (14) dias do mês de janeiro

do ano de dois mil e vinte eumQ021).

Telis
Prefeito

Registre-se e publique-se

6Ç:>*i*, Él§
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
BAC/

Favio

!